｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

教育部 函

受文者：

發文字號：臺教學(三)字第1132805398號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無附件

為落實性別平等觀點融入大專校院層級課程，本部業製作

「大專校院課程融入性別平等觀點課程─健康與社會」，
請協助轉知貴校教師參考運用，請查照。

為深化性別議題融入大專校院專業領域之課程內容與教學

方法，落實性別主流化政策，爰製作本案磨課師課程。

本案磨課師課程相關資訊如下：

課程名稱：「大專校院課程融入性別平等觀點課程─健
康與社會」。

講師：國立臺灣大學公共衛生學院健康行為與社區科學

研究所陳端容教授。

課程連結：https://reurl.cc/O5Lp7y。
認證時數：4小時；閱讀時數：2小時以上。

正本：各公私立大學校院

副本：

地址：100217 臺北市中正區中山南路5號
承辦人：林亮吟
電話：02-7736-7826
傳真：02-3343-7834
電子信箱：annie920729@mail.moe.gov.tw

發文日期： 中華民國114年1月21日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)

(二)

(三)
(四)

電  子  公  文
交  換  章
2025/01/21
11:53:48

第1頁，共1頁

秘書室 114/01/21

1140000233